
 

 

 

Uchwała Nr 32/2013 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

 

 

w sprawie określenia efektów kształcenia dla studiów III stopnia na Wydziale Budownictwa  

i Inżynierii Środowiska Politechniki Rzeszowskiej 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j.: Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 1 września 2011 r. w sprawie kształcenia na studiach doktoranckich w uczelniach i jednostkach 

naukowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 196, poz. 1169), Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza uchwala co następuje: 

§ 1 

Na podstawie uchwały Rady Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska Senat Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza określa efekty kształcenia dla studiów III stopnia  

w dziedzinie nauk technicznych w dyscyplinie budownictwo – stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Nadzór nad dostosowaniem planów studiów i programów kształcenia powierza się Dziekanowi 

Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w sprawie kształcenia na studiach III 

stopnia od 1 października 2013 r.  

 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Marek Orkisz 


